

انتخابات ۱۴۰۰



با نزدیک شدن به سال ۱۴۰۰ و انتخابات ریاست جمهوری، تصمیم بر آن شد تا با ویژه مقاله هایی پیرامون انتخابات در شماره های پیش روی نشریه در خدمت شما عزیزان باشیم. در این قسمت از مقاله های ویژه انتخابات هدفمون این هست به یک سری خصوصیات پیرامون یک انتخاب درست که دیر یا زود بناست انجام بشه بپردازیم، اما قبل از اون باید معیارهای غلط رو از ذهنمون پاک کنیم. خیلی وقت ها پیش میاد که صحبت هایی به نقل و قول از کاندید هایی می شنویم، مثل ورزشگاه رفتن زن ها رو آزاد می کنم تا آزادی در نوع پوشش و صحبت هایی از این قبیل که با گذشت زمان برای همه مشخص شد همه و همه دروغی بیشتر نبود و فقط برای رای آوردن بودن و با ۱۰۰ روز که هیچ با ۳ هزار روز هم هیچ گشایش اقتصادی نیفتاد، فقط بازار بورس و مسکن و... همه تعطیل شدن و منتظر رفع تحریم ها از طرف آمریکا و اینکه با خندیدن های وزیر امور خارجه در وین و اجرای دیپلماسی پرتقالی، نون بیاد سر سفره مردم هستیم، اصلا

دروغ، اصلا کی رو انتخاب کنیم که این مشکلات پیش نیاد؟؟؟ اولاً به صحبت های کاندید ها باید توجه کرد، با دقت هم توجه کرد اما نه که هرچی گفتن درسته باید فکر کرد در باره اون ها اینکه اصلا منطقی هستن یا نه، دوما هشت معیار هست که اگر به اون ها توجه داشته باشید و سابقه اجرایی هر کاندید هم به بررسی بکنید، خیلی راحت خودتون می تونید فرد اصلح رو انتخاب کنید. ۱- دارای مدیریت و کفایت ۲- با ایمان ۳- معتقد به جوانان ۴- عدالت خواه و ضد فساد ۵- مردمی ۶- امیدوار ۷- معتقد به توانمندی های داخل ۸- دارای عملکرد انقلابی و جهادی. این هم از هشت معیاری که گفته بودم، اگر با خوندن این ها براتون سوال پیش اومده که این ها دقیقاً یعنی چی و از کجا متوجه این موارد بشیم، اصلاً نگران نباشید، داخل شماره های بعدی نشریه کامل مورد به مورد معیارها رو بررسی می کنیم.

خیالتون رو راحت کنم حاصل این صبر کردن هم جز سبز شدن علف زیر پای منو شما و خاک گرفتن خط تولید کار خونه ها و گرونی مسکن و خودرو و... نیست. شاید ای بابا اگه به وعده هایی که میگه توجه نکنیم پس معیارمان چی باشه، از کجا بفهمیم کی راست میگه، کی

فاطمه فقیه اجارودی

اجتماعی

فمینیسم

فمینیسم = روکش گل گلی تابوت هر جامعه

feminism

در این متن هدف ما آن است که یکی از شگردهای سیاسی آمریکا و کشور های سلطه طلب که آن را در کشورهایی که قصد بی هویت کردن و از هم پاشاندن آن را دارند پیاده می کنند را بررسی کنیم این موضوع که موربانوار پایه های یک ملت را می خورد، بحث فمینیسم افراطی است. برای بررسی این مطلب ابتدا کشورهایی را مورد بررسی قرار می دهیم که این برنامه در آن ها پیاده شده است. با نگاهی به وضعیت فعلی افغانستان و بحران های هویتی گوناگون و جدیدی که در این کشور به وجود آمده است می توان دریافت که عاقبت کشوری که انتظار حل کردن مشکلاتش را به دست دشمنش دارد چگونه است. امروزه اکثر کارشناسان سیاسی در این کشور به نتیجه رسیده اند که اگر قبل از ورود آمریکا این کشور دچار سه یا چهار بحران و درگیری قبیله ای و سیاسی بود امروزه دچار ده ها بحران شده است که از جمله مسائلی که آمریکا به عنوان یک کبریت روشن در انبار ثمره ی تلاش این کشور ها می اندازد می توان به ایجاد بحث هایی در سطح جامعه اشاره کرد که اغلب باعث ایجاد چند دستگی می شود. حالا این بحث ها می تواند درباره ی هر چیزی باشد قدیم بودن یا نبودن قرآن، اینکه اول تخم مرغ بوده یا مرغ و یا مسائلی در حیطه ی فمینیسم افراطی! بحثی که دشمن به آن دامن بزند نتیجه اش چند دستگی است و چند دستگی یعنی از بین رفتن امنیت. در این شرایط تنها راه درمان، آن است که کرسی های علنی مباحثه در این رابطه تشکیل شود که افرادی تحصیل کرده، دارای فن بیان خوب و جوان پسند، دارای اطلاعات

بالا و درست درباره مسئله مورد نظر و افرادی با ایمان زمامداران آن باشند تا کف های سفید روی آب لجن آلود را کنار بزنند و آن قسمت از احادیث و تفاسیر آیه های قرآن که زیر پتوی معاندین پنهان شده اند آشکارا بیان گردند و اصلاً وظیفه ی دانشجو و سخنران و استاد و تحصیل کرده ی جامعه همین است! اگر مؤذن جامعه خواب بماند و کاری نکند نماز همه قضا خواهد شد. این همان نسخه ای است که شهید بهشتی در اول انقلاب برای از بین بردن زنگارها و فکرهای سردرگم هدایت شونده انجام داد. همان زمانی که چند دستگی می توانست مانند موربانوار پایه های جامعه را بخورد. اما امروزه جای اینگونه بحث ها در جوامع اسلامی خیلی خالی است، در کتاب تولد در لس آنجلس می خوانیم آقای محمد عرب که مسلمانی ایرانی مقیم آمریکا است بعد از حادثه ی یازده سپتامبر می گوید چون دولت آمریکا این حادثه را یک حادثه ی تروریستی از سمت مسلمانان اعلام میکرد برخی از مسلمانان آمریکایی سر در لاک خود کردند برخی آمریکا را ترک کردند و وحشت از اسلام از همیشه بیشتر شد ولی او بر این عقیده بود وقتی حقیقت چیز دیگری است ما چرا باید بترسیم حقیقت به نفع ما است پس باید آن را آشکارا برای دفاع از خود بیان کنیم سمیناری بزرگ ترتیب داد و تمام مردم شهرش را به آن دعوت کرد از آن ها پذیرایی کرد و در محیطی دوستانه برای آنها از اسلام واقعی صحبت کرد. او می گوید که این صحبت ها بسیار ثمر بخش بود و افراد زیادی نیز از آن استقبال کردند. ولی آنچه امروزه تا حدودی شاهد

آن هستیم این است که دشمن دقیقاً روی یک مطلب دست می گذارد آن را حساس جلوه می دهد و سعی میکند مدارکی را که جواب صریح و روشن آن است از دسترس عموم خارج کند. در افغانستان مجلاتی به کرات در تشویق تفکر فمینیسم افراطی و اینکه زنان اصلاً نیاز ندارند کودکان خود را بزرگ کنند و یا فقط در یک زمان همسر فقط یک مرد باشند و یا تفکراتی از این قبیل با پوشش هایی زیبا و منطقی ارائه می شود که خانواده ها را دچار بحران می کند. رواج اینگونه تفکرات کم کم جامعه را درون تابوت خواهد خواباند ولی در تابوتی با روکشی زیبا گل گلی تا زشتی از بین رفتن اخلاق، روان و امنیت انسانی در آن آشکار نشود. علاوه بر مجلات برنامه های تلویزیونی و یا حتی آهنگ هایی با این مضامین ارائه می شوند که به خصوص قشر مورد هدف آنان زنان جوان است ولی اگر هر فرد خود نیز با دقت به فضا بنگرد متوجه تضاد های آشکار در این مسئله خواهد شد. در ایران خوشبختانه این موربانوار هنوز شایع نیست و راه پیشگیری از آن نیز روشنگری برای تمام قشر ها به خصوص جوانان است. امید است که راد مردان خردمند و با سواد ما شجاعانه کرسی های آزاد اندیشی علنی برای شکست این تفکرات اشتباه و خانمان سوز برای جوانان در همه جای ایران و به کرات برگزار نمایند.

مدافعان گمنام ولایت

سیاسی

علی جهانی پور



دانشجوی فقه و حقوق دانشگاه تهران



وقتی نامی از این گمنامان برده میشود نمیدانیم که چه کسانی هستند و هویتشان برایمان آشکار نیست در حالی که آنها شبانه روز با سعی و تلاش خود در نقاط مختلف من جمله نقاط صفر مرزی کشور بدنبال تامین حداکثری امنیتمان میباشند. حفاظت از شخصیتها و برقراری نظم و امنیت به هنگام ورود شخصیتهای برجسته سیاسی کشورهای مختلف به کشور و خنثی سازی خراب کاری های منافقین امر باعث شده است تا رئیس مجلس از نهادهای مسلمین حضرت آیت الله خامنه ای و الگو برداری از وابسته به دشمنان کشور و کمک های خالصانه و بدون چشم داشت به هم میهنان به هنگام سیل و زلزله تنها بخشی از وظایف برجسته این مدافعان گمنام میباشد. مدافعانی که آنقدر باهوش و سریع عمل میکنند که اکثر ماموریت های منافقین خرابکار را با شکست روبرو کرده و باعث حیرت کشورهای استعمارگر و منافقی چون آمریکا و اسرائیل و عربستان نیز شده است. مدافعانی که الگوی زندگی شان شهید سپهد قاسم سلیمانی است و

شعارشان همه ما یک قاسم سلیمانی میباشیم نیز بمب دست ساخته در ساختمان مجلس را اجرایی میباشند. مدافعانی که کمتر کسی درباره آنها و عملکرد سازند. مدافعانی که سر لوحه کارشان توکل به خدا و بی نظیر و زحمات خالصانشان صحبت میکند و همین حرکت در مسیر ولایت فقیه و اطاعت از ولی امر امر باعث شده است تا رئیس مجلس از نهادهای مسلمین حضرت آیت الله خامنه ای و الگو برداری از مربوطه بخواهد تا از عملکرد و زحمات این مدافعان هوش و تبحر و تخصص شهید سلیمانی ها و باقری ها و گمنام بیشتر صحبت به میان آید. مدافعانی که نقش و طهرانی مقدم ها نیز میباشد. به امید آنکه بعد از بسیار محوری در سرکوب آشوب هدایت شده گنابادی این نوشته توسط مطبوعات مختلف از این مدافعان ها در دی ماه ۹۶ واقع در خیابان پاسداران جهت گمنام و بی ادعا بیشتر درباره عملکرد بی نظیر و خنثی کردن برنامه آن ها و همچنین خنثی سازی زحمات بی وقفه و خالصانه شان سخن به میان آید. برنامه سازمان های جاسوسی انگلیسی جهت ایجاد امنیت کشور را مدیون مدافعانی میباشیم که پرورش تفرقه میان شیعه و سنی در محله های تسنن نشین یافته ولایت فقیه در این امت اسلامی میباشند که در نقاط مختلف کشور نیز داشتند. مدافعانی که اجازه تمامی دشمنان را متحیر ساخته ایم. خدا قوت به ندادند تا نیروهای تحت هدایت داعش برنامه انفجار تمامی مدافعان گمنام این امت و ولایت...

فرهنگی

علی کرمی



معرفی کتاب (جاده یوتیوب)

منطقه رو نمی شناخت، می رفت اسیر می شد. جاده رو بسته بودن که اشتباه نزن. وقتی اسی دور زد، اسماعیل خندید: با عمار و رفقا اصطلاحی داشتیم که به این جور جاها می گفتیم جاده یوتیوب. اگه بری میذارنت رو صدلی، سرتو می برن و فیلمت را مستقیم میذارن تو یوتیوب!



محمدعلی جعفری نویسنده کتاب عمار حلب و از دوستان شهید محمدحسین محمد خانی تصمیم می گیرد برای تکمیل خاطرات او راهی منطقه شود و در همان بحبوحه بنشیند پای خاطرات همزمان عمار... جاده یوتیوب روایت سفر محمد علی جعفری به سوریه است که برش هایی از زندگی فرمانده تیپ سیدالشهدا را از زبان دوستان و همزمان او به رشته تحریر در می آور. با این کتاب، چند روزی می توان در بین رزمندگان و شوخی های آنها که در نگاه اول غریب به نظر می آید زندگی کرد؛ قدم در خیابان های سرزمین شام گذاشت و با مردم جنگ زده سوری همراه شد. داستان این سفر، چیزی فراتر از سفرنامه معمولی است و موقعیت های هیجان انگیزی مثل مواجه شدن با کمین تروریست ها، بر جذابیت های کتاب افزوده است. برشی از متن کتاب... توی اتوبان یک جایی را شبیه خاکریز بسته بودند. وقتی ازش رد شدیم، اسماعیلی گفت: قبلاً وسطای اتوبان می رفتی تو دل دشمن. اگه یکی



نوشدارو پس از مرگ سهراب



قبل از تعطیلات نوروزی ست که رئیس جمهور اعلام میکند با تلاش های انجام شده؛ به موج چهارم کرونا ورود نخواهیم کرد! وزیر بهداشت قسم میدهد و التماس میکند که مردم پایبند به مقررات کرونایی باشند. درخواست های مکرری از وزارت بهداشت منتشر میشود که سفرهای نوروزی رو تعطیل کنید! اما رئیس جمهور در ستاد مقابله با کرونا؛ علنا اعلام میکند برای مسافرت به مناطق آبی؛ زرد و نارنجی مانعی وجود ندارد! به مسافرت بروید. علاوه بر این؛ مناطق قرمز که فاصله ای تا سیاهی ندارند، با هجوم مسافر مواجه میشوند، این در حالی ست که با وجود اعلام های مکرر مبنی بر جرایم و محدودیت های اعمال شده برای مسافران مناطق قرمز و تردد های شبانه هیچ محدودیت و مانعی برای ورود به این شهرها دیده نمیشود و گویی این قوانین صرفا برای نوشته شدن روی کاغذ تصویب شده اند نه عمل کردن! مدتی بعد، علی رغم درخواست وزیر بهداشت از رحمانی فضلی مبنی بر ضرورت های توقف یک هفته ای ایاب و ذهاب از طریق مرزهای هوایی و زمینی با ترکیه به دلیل شیوع شدید بیماری کرونا در این کشور؛ وزیر کشور و رئیس جمهور با بستن مرزهای هوایی با ترکیه صراحتا مخالفت کردند! این مخالفت در حالی صورت گرفت که رئیس دپارتمان بیماری های عفونی در دانشگاه آنکارا هشدار داده بود: به دلیل شیوع گسترده ویروس کرونا در ترکیه؛ احتمال وقوع جهش و ظهور نوع جدیدی از این

ویروس مختص ترکیه وجود دارد! نتیجه برقراری سفرهای نوروزی در داخل و برقراری پروازها به کشورهای گرفتار ویروس جهش یافته کرونا، افزایش تعداد شهرهای قرمز از ۹ شهر در اسفند ماه سال گذشته به ۲۵۷ شهرستان در فروردین ماه سال جاری بود! اما ناگهان، حسن روحانی دلایل دیگری برای افزایش شمار شهرهای قرمز ارائه میدهد! در حالی که ستاد مقابله با کرونا به ریاست شخص رئیس جمهور پیش از تعطیلات نوروز با وجود اعلام مخالفت وزارت بهداشت با سفرهای نوروزی بسیاری از جاده های کشور را برای سفر باز گذاشته بود؛ حسن روحانی در جلسه ای با بیان اینکه: "بعد از پشت سر گذاشتن سه موج بیماری در کشور؛ در اسفند ماه همه تلاش ما این بود که وارد موج چهارم نشویم." گفت: متاسفانه به رغم همه تلاش ها امروز وارد موج چهارم کرونا در کشور بوده ایم و مهمترین عامل ایجاد این وضعیت ورود ویروس انگلیسی از کشور عراق از طریق مرزهای خوزستان و ایلام به کشور بوده است! او در حالی ورود ویروس جهش یافته از مرزهای عراق را عامل اصلی این وضعیت میداند که دو روز قبل از این سخنرانی رئیس جمهور، دکتر نمکی در نامه ای به روسای دانشگاه های علوم پزشکی علت افزایش آمار مبتلایان کرونا در روزهای اخیر را "بازارهای شلوغ" "صف های طولانی و درهم فشرده مرغ" و "سفرهای نوروزی" عنوان کرده بود. و انگشت اتهام را به سوی مردم

نشانه رفت و تردها و تجمع های فراوان محل های کسب و کارها در روزهای پایانی اسفند، برگزاری مراسم عید نوروز و دید و بازدیدها بدون رعایت پروتکل های بهداشتی، جشن ها و عروسی ها بدون مراعات در ماه های رجب و شعبان و همچنین سفرهای نوروزی بدون مراعات پروتکل ها را به عنوان دیگر عوامل موثر در مواجه شدن با موج چهارم بیماری کووید ۱۹ نام برد! رئیس جمهور در حالی رفتار مردم را در بروز پیک جدید کرونا مقصر میداند که ستاد مقابله با کرونا به ریاست خود او، با تصمیمات غلط و بدون پشتوانه علمی در ایام نوروز، عامل اصلی بروز وضع فعلی بوده و چراغ سبز سفرهای نوروزی را به مردم نشان داده است. بجای غنیمت شمردن فرصت دوهفته تعطیلی برای مهار کرونا با تصمیمات اشتباه و برقراری سفرهای نوروزی و بستن مرزها با کشورهایی مثل ترکیه، فرصت طلایی را از دست داد و حالا با افزایش حدودا ۳۰ برابری تعداد شهرهای نارنجی و قرمز نسبت به پیش از نوروز و رقم زدن موج چهارم کشتار دو هفته اقتصاد کشور را تعطیل میکنند! تنها چیزی که در این همه سوء تدبیر اهمیت ندارد؛ حیات و معیشت مردم است. حال میتوانیم بجای ضرب المثل نامأنوس "نوشدارو پس از مرگ سهراب" از "بستن راه های مازندران پس از تعطیلات نوروز" استفاده کنیم.

کتابخانه



در نظام ما قلم و کتاب
برای زنان جایی ندارد!



شما می‌توانید انتقادات و پیشنهادات و همچنین
مشکلات و مسائل (صنفی و آموزشی) خود را با ما از
طریق شماره تلفن زیر به اشتراک بگذارید
۰۹۹۱۹۱۵۱۱۰۵

صبح قریب را در وبلاگ رسمی بسیج
دانشجویی اراک به نشانی اینترنتی
basijarakuni.blogfa.com و همچنین
کانال تلگرام @basijaraku دنبال کنید

صاحب امتیاز:
بسیج دانشجویی دانشگاه اراک
مدیر مسئول: **مامد محمدی کرامت**
سر دبیر: **علیرضا اباذی**
ویراستار: **علی کرمی**
طراح: **ممسن فارزمی**

